
Uchwała Nr VIII/60/2015 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie wyboru sołtysa 
sołectwa Podzamcze 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 20 Statutu Jednostki pomocniczej Sołectwa 
Podzamcze stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/146/99 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z 
dnia 29 grudnia 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych- sołectw Gminy 
Ogrodzieniec 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr VI/34/2015 r. z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 
wyboru sołtysa sołectwa Podzamcze zmienia się § 2 ust. 2 uchwały, który otrzymuje następujące 
brzmienie:  
 

2. Na przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się Sekretarza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec. 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr VI/34/2015 r. z dnia 17 lutego 
2015 r. w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Podzamcze nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Zygmunt Podsiadło 


